РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2019г.                                                                                  № 2

                                                      с.Устинкино

О внесении изменений в Постановление Администрации Устинкинского сельсовета от 22 марта 2017 г № 23 «О создании патрульно-маневренных групп на территории Устинкинского сельсовета»

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет, администрация Устинкинского сельсовета,

п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести изменения в Постановление администрации Устинкинского сельсовета от 22.03.2017 г №23 «О создании патрульно-маневренных групп на территории Устинкинского сельсовета», пункт 1 постановления изложить в новой редакции

                 1.1. 1.1. село Устинкино

- Волосатов Сергей Иванович– Глава Устинкинского сельсовета

- Абдин Антон Иванович– начальник ОПСП с.Устинкино;

- Захаров Иван Дмитриевич– сторож сельсовета, водитель ДПД;

- Кишкис Валентин Владимирович – сторож сельсовета водитель ДПД;

- Михеев Олег Николаевич- Начальник ЖКХ, член ДПД;

- Галицин Александр Владимирович- служба судебных приставов;

- Карху Илья Игоревич- водитель СПК «Копьевский».

1.2. деревня Подкамень

               - Корж Маргарита Викторовна- Подкаменский СК

- Тайдынов Николай Егорович - староста д.Подкамень;

-Тайдынов Геннадий Николаевич- водитель СПК «Копьевский» группа

                 реагирования.

1.3. деревня Костино

               -Смолина Валентина Прокопьевна-староста д.Костино;

-Кравцов Евгений Юрьевич –механизатор СПК «Копьевский» группа

                реагирования;

- Абдорин Владимир Иванович – начальник фермы СПК

                «Копьевский» группа реагирования;

- Абдорин Михаил Владимирович – группа реагирования;

1.4. деревня Кагаево

               - Тарханова Анастасия Константиновна – почтальон, староста

                д.Кагаево;

               -Гашков Михаил Григорьевич- Когаевская НОШ кочегар группа

                реагирования;

               -Сорокин Владимир Анатольевич – ДРСУ, группа реагирования;

               -Карпов Валерий Георгиевич- СПК «Копьевский» механизатор группа

                реагирования;

1.5. деревня Агаскыр

               -  Захарова Оксана Геннадьевна– специалист Устинкинского

                сельсовета, староста.

               - Абдин Антон Иванович– начальник ОПСП с.Устинкино;

               -  Саможикова Галина Геннадьевна- группа реагирования:

            2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                  С.И Волосатов